cincuenta y cuatro) del Código Civil Federal y sus

correlativos de los Códigos Civiles de las Entidades
Federativas de la República Mexicana donde se ejercite,

y en los términos que para esta clase de MANDATOS,

establece el primer párrafo del artículo 2,453 (dos mil

cuatrocientos cincuenta y tres) del Código Civil para el

Estado de Chihuahua, incluyendo las específicas que

mencionan los artículos 2,486 (dos mil cuatrocientos

ochenta y seis) del Código Civil pa,ra el Estado de

Chihuahua, su correlativo el artículo 2,587 (dos mil

quini.entos ochenta y siete) del Código Civil Federal y

demás artículos concordantes de los Códigos Civiles de

las Entidades Federativas de la República Mexicana,

[...]

quinientos cincuenta y cuatro) del Código Civil Federal
y sus correlativos de los Códigos Civiles de las
Entidades Federati vas de la República Mexicana donde se
ejercite, y en los términos que para esta cl.aae de
MANDATOS, establece el segundo párrafo 'del artículo
2,453 (dos mil cuatrocientos cincuenta y tres) del
Código Civil. para el Estado de Chihuahua. Incluye, en
forma enurtciativa yno limitativa, la facultad de
representar a la Sociedad ante cual~uier dependencia
gubernamental y ante organismos centralizados y
descentralizados y aún ante empresas de participación